
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

7 февраля 2018 года  
№ 

 213 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 5 февраля 2015 года № 215 «Об 

установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые 

муниципальным автономным образовательным 

учреждением дополнительного образования города 

Костромы "Детско-юношеская спортивная школа № 6"» 
 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Костромы от 25 сентября 

2017 года № 2582 «О переименовании муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования города Костромы "Детско-юношеская спортивная школа N 6" 

и утверждении Устава учреждения», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 

Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 5 февраля 2015 года 

№ 215 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным 

автономным образовательным учреждением дополнительного образования города Костромы 

"Детско-юношеская спортивная школа № 6"» (с изменениями, внесенными постановлениями 

Администрации города Костромы 24 апреля 2015 года № 856, от 16 сентября 2015 года № 

2600, от 15 декабря 2016 года № 3341) следующие изменения: 

1.1. в заголовке слова «образовательным учреждением дополнительного образования 

города Костромы "Детско-юношеская спортивная школа № 6"» заменить словами 

«учреждением города Костромы "Спортивная школа № 6"»; 

1.2. в пункте 1 слова «образовательным учреждением дополнительного образования 

города Костромы "Детско-юношеская спортивная школа № 6"» заменить словами 

«учреждение города Костромы "Спортивная школа № 6"»; 

1.3. в тематическом заголовке приложения «Тарифы на платные услуги, 

предоставляемые муниципальным автономным образовательным учреждением 

дополнительного образования города Костромы "Детско-юношеская спортивная школа № 

6"» слова «образовательным учреждением дополнительного образования города Костромы 

"Детско-юношеская спортивная школа № 6"» заменить словами «учреждением города 

Костромы "Спортивная школа № 6"». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года. 

Глава Администрации города Костромы                                                      В. В. Емец 

 


